
Uchwała Nr XXXV/242/2017  

Rady Gminy So ńsk  

z dnia 26 czerwca 2017 roku  

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXIII/200/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 
roku w sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sońsk w 2017 roku 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 roku poz. 446 ze zm.) i art. 11a w zw. z art. 11 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt (Dz. U. z 2013 r. poz. 856 ze zm.) – Rada 
Gminy Sońsk uchwala, co następuje: 

 

§1 

Zmienia się uchwałę Nr XXXIII/200/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 roku w 
sprawie określenia Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy Sońsk w 2017 roku, w następujący sposób: 
1) w „Programie opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na terenie Gminy Sońsk”, stanowiącym Załącznik nr 1 do uchwały Nr 
XXXIII/200/2017 Rady Gminy Sońsk z dnia 31 marca 2017 roku, § 4 ust. 3 pkt 4) 
otrzymuje brzmienie: 
"§ 4.3.4) bezdomne psy na zgłoszenie przyjęte od mieszkańców zostaną odłowione i 
mogą być przekazane do adopcji osobom zainteresowanym ich nabyciem;". 
 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sońsk. 

 

§3 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy 

Małgorzata Grabowska 


